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Wykonawcy zainteresowani

udziatem w postepowaniu

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA | DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Dostawa i montaz wyposazenia do obiektu Lazni Lancuszkowej
zlokalizowanej przy ul. Wolnosci 408 w Zabrzu”.

Zamawiajacy informuje, iz w toku toczacego sig postgpowania wptynety od wykonawcow zainteresowanych
udziatlem w postepowaniu, zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 8907 z pozn.
zm.) — zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniem wykonawcom, ktorym
przekazat Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia, bez ujawnienia Zrodta zapytania, a jezeli Specyfikacja
jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.

Czy dwa komplety bramek obejmujg dwa systemy antykradziezowe (bramki antykradziezowe) na dwa niezalezne
wejécia/wyjscia + 200 klipséw, 200 szpilek, 200 etykiet, dwa otwieracze magnetyczne dwa neutralizatory.

Czy:

Czy dwa komplety bramek obejmujg dwa systemy antykradziezowe (bramki antykradziezowe) na dwa niezalezne
wejscia/wyjécia + 100 klipsow, 100 szpilek, 100 etykiet, jeden otwieracz magnetyczny, jeden neutralizator.
Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiajacy informuje, iz dwa komplety obejmujg: dwa zestawy
antykradziezowe (bramki antykradziezowe) po jednym zestawie na kazde wejscia/wyjscia (przewidziane sg 2
wejscia/wyjécia) + 100 klipséw, 100 szpilek, 100 etykiet, jeden otwieracz magnetyczny, jeden neutralizator.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy zapewnia doprowadzenie wydzielonego obwodu (zabezpieczonego osobnym bezpiecznikiem
na tablicy rozdzielczej) zasilania 230V/50Hz w poblize miejsca posadowienia systemu przeciwkradziezowego?
Osobny obwdd zasilania uniezaleznia w/w system od zakiécen pochodzacych z sieci zasilajgcej, ktére mogg miec
wplyw na poprawng pracg systemu.

Odpowiedz

W posadzce sg przygotowane wypusty kablowe dla tego wiasnie systemu. W rozdzielni znajduje sie osobny
obwad.

Pytanie 3.

Czy w obrebie, ktéry ma chroni¢ system przeciwkradziezowy Zamawiajacy zapewnia komputer klasy PC
z systemem operacyjnym Windows (i w jakiej wersji?) oraz wolnym ztgczem USB, dedykowanym do podiaczenia
Licznikéw Klientéw zintegrowanych z antenami systemu? Jesli tak, to wjakiej odlegtosci od anten znajduje sig
komputer?

Odpowiedz

W obrebie systemu antykradziezowego Zamawiajgcy przewiduje montaz czterech stagji roboczych
wyposazonych w porty USB. Komputery sa wyposazone w porty USB. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc
skorzystania z wolnego portu USB na cele dziafania aplikacji systemu antykradziezowego. Komputery bedg
wyposazone w system operacyjny Microsoft Windows 7 (64BIT) w wersji professional.

Zadanie wspdlifinansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2007-2013 w
ramach Priorytetu VI Zréwnowazony rozwdj miast. Dzialanie 6.2. rewitalizacja obszaréw zdegradowanych, Poddzialanie 6.2.1 rewitalizacja — due miasta.



m NMUZEUM 41-800 Zahrze, ul. Jodiowa 59
tel; +48 32 6303091
% GORNIGTWA fax: +48 32 277 1125

£ SRR i
AN koparin 552 fcﬁ{)?.lﬁrﬁﬁ
NV GUIDD ﬁb
> LUIZA

WEGLOWEGU biuro@muzeumgornictwa.pl
W ZABRZU wwwvsmuzeumgpornictwa.pl

Pytanie 4.

Czy w wylewce przemystowej, ktéra jest podiozem obiektu ulozone jest opesziowanie dla przewidzianych
systemow?

Odpowiedz

Sg przewidziane wypusty kablowe. W przypadku gdyby wypusty nie pokrywaly sie¢ z planowanymi bramkami
dopuszczamy niewielkie bruzdowanie z odtworzeniem/zamaskowaniem bruzd.

Pytanie 5.
Jezeli w podiozu nie ma opeszlowania, to czy Zamawiajgcy dopuszcza mechaniczne bruzdowanie w posadzce

(celem ulozenia okablowania systemu) pomigdzy antenami systemu oraz dalej do zasilaczy i czy nastepnie
dopuszcza sie wypelnienie powstatej bruzdy fugg o kolorze zblizonym do istniejgcego podioza? Mam tu
na wzgledzie punkt 3.9 SIWZ stanowigcy: "Wykonawca powinien mie¢ na uwadze, iz obiekt do ktérego
dostarczane jest wyposazenie jest po remoncie. Wszelkie jego uszkodzenia spowodowane realizacjg niniejszego
zamowienia zostang naprawione na koszt Wykonawcy".

Odpowiedz

OdpowiedZ udzielona w punkcie 4.

Pytanie 6.

Jaka ma byé doktadna iloéé linek stalowych 17cm oraz 24cm wyszczegolnionych w Tabeli do SIWZ dla Zadania
4.2

Odpowiedz

Linki stalowe 17 cm — 50 szt., linki stalowe 24 cm — 50 szt.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zawezenia rozstawu anten w stosunku do projektu, jesli srodowisko

pracy (zakidcenia zewnetrzne) nie pozwoli na takg (katalogowo graniczng) odlegtos¢? Nawigzuje tu do punktu
3.12 o czesciowym brzmieniu: "(..)Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo w przypadku wystagpienia takiej
okolicznosci z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajgcego do zmiany proponowanych w planie rozmiaréw
(dtugose, szerokose, wysokosc)."

Odpowiedz

W budynku nie ma obcych pdl moggcych zakidcic dziatanie systemu.

Odpowiedzi obowiazuja od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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